
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱՐԱՏԻ ՄԱՐԶԻ 

Հ Ա Յ Ա Ն Ի Մ Տ Հ Ա Մ Ա Յ Ն Ք Ի Ա Ն Ա Գ Ա Ն Ի 

Հայաստանի Հանրապետության Արարատի մարզի Հայանիստհամայնք, էջմիածնիփող.,թիվ 17.հեռ. ' (093)51-02-01. Էւ . ւհոստhavanis t .ararat t f i imta.aov.am 

ՈՐՈՇՈՒՄ 
18-ը հուլիսի, 2014թ., 1Վ10-Ն 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱՐԱՏԻ ՄԱՐԶԻ ՀԱՅԱՆԻՄՏ ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 
ԳՅՈՒՂԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԱՇ1սԱՏԱԿԱՋՄԻ ԵՂ ՄՄՈԻՐ֊ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵՋ ՀՈԱԿ-Ի ԱՇԽԱՏԱԿԻՑՆԵՐԻ 2014 

ԹՂԱԿԱՆԻ ԹՂԱՔԱՆԱԿԸ, ՀԱԱՏԻՔԱՑՈԻՑԱԿԸ ԵՂ ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԵՐԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ԵՂ 
ԱՂԱԳԱՆՈԻ՝ 29.11.2013Թ. ԹԻՂ 23-Ն ՈՐՈՇՈՒՄԸ ՈՒԺԸ ԿՈՐՑՐԱԾ ՃԱՆԱՉԵԼՈՒ ՄԱՄԻՆ 

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 
16-րդ հոդվածի 26-րդ կետի ն «Իրավական ակտերի մասին» Հայաստանի Հանրապետության 
օրենքի 7 2 ֊ ր դ հոդվածի պահանջներով ավագանին որոշում է 

1.Հաստատել Հայանիստ գյուղական համայնքի գյուղապետարանի աշխատակազմի 
աշխատակիցների թվաքանակր, հասաիքացուցակր ե պաշտոնային դրույքաչափերր՝ համաձայն 
հավելվածի 1-ի: 
2.Հաստատել Հայանիստ գյուղական համայնքի Մսուր-մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի 
աշխատակիցների թվաքանակր, հասաիքացուցակր ե պաշտոնային դրույքաչափերը՝ համաձայն 
հավելվածի 2-ի: 
3. ՈԻԺր կորցրած ճանաչել Հայանիստ համայնքի ավագանու 29.11.2013թ. «Հայաստանի 
2անրսւպետության Արարատի մարզի Հայանիստ գյուղական համայնքի գյուղապետարանի 
աշխատակազմի ե Մսուր-մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի աշխատակիցների 2014 թվականի 
թվաքանակր, հաստիքացուցակը ե պաշտոնային դրույքաչափերը հաստատելու մասին» թիվ 23-Ն 
որոշումր: 

18.07.2014թ. 

4 ֊ Հ ա յ ա ն ի ս տ 

Ավագանու անդամներ 
Կողմ ՝ 7 Դեմ ՝ 0 

1. Ալեքսանյան Ռազմիկ 
2. Բեգլարյան Համլետ 
3. Գաբրիելյան Արմեն 
4. Գնորգյան Սարզիս 
5. Կատանյան Լևոն 
6. Հարությունյան Իրինա • ի- էյ 
՜. Մկրտչյան Գեորգի 

Ձեռնպահ 

1ԱՄԱՅՆՔԻ ԴԵԿԱ Բ. ՍԱՐԿԻՍՅԱՆ 

՝ 0 


